
Uchwała NR XVIII/ 112 /2008 
Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 
 

Zmieniająca Uchwałę Nr XVII/108/2007 w sprawie wysokości diet dla radnych Rady  
   Gminy Potęgowo 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26.07.200 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującym 
radnym gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710)  
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się treść § 1Uchwały Nr XVII/108/2007 Rady Gminy Potęgowo z dnia 27 grudnia    
2007 roku w sprawie wysokości diet dla radnych Rady Gminy Potęgowo poprzez dodanie 
drugiego zdania następującej treści „Za podstawę ustalenia kwoty diety w okresie 
obowiązywania uchwały przyjmuje się minimalne wynagrodzenie w wysokości 
obowiązującej w dniu 01 stycznia 2008 roku ”. 
 

§ 2 
 
Treść § 5 wyżej cytowanej Uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z 
dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku ”. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r 
 

 
 


